

## MABP 陸上部協力 JAL ホノルルマラソンツアー説明会・ランニング練習会を開催! ~「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」は 2025 年 4 月 24 日 (木) 14:00 より販売開始~

株式会社ジャルパック(本社:東京都品川区、代表取締役社長:平井 登、以下「ジャルパック」)は、2024年度よりスポンサー契約を締結している MABP 陸上部のサポートにより JAL ホノルルマラソン開催まで、大会参加を希望している方やチャレンジしようとしている方を応援する、JAL ホノルルマラソンツアー説明会やランニング練習会などを開催します。

「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」の発売に先駆けて、ランニングや JAL ホノルルマラソンの魅力、さらに発売前のツアーのポイントを紹介する説明会を 4月 22日(火)20:00 からオンラインにて配信いたします。また、「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」をお申し込みの方向けに MABP 陸上部の所属選手より本番に向けた準備や大会を楽しむコツなどをアドバイスいただく機会となるランニング練習会も開催します。第1回目は30名を予定しています。ツアーは2025年4月24日(木)14:00より販売開始いたします。出発180日前までの早期申し込みの方は1万円割引でお得となっております。

ぜひこの機会にハワイの景色を堪能しながら走れる JAL ホノルルマラソンにご参加ください。

## ■ JAL ホノルルマラソンツアー説明会概要

マラソン初心者から上級者まで誰でもお楽しみいただける配信内容を予定しております。
視聴者の皆さまとリアルタイムでコミュニケーションも取れますので、出演者への質問もお気軽にお送りください。

- ●配信日時: 2025 年 4 月 22 日 (火) 20:00~
- ●説明会視聴 URL: https://jalpaklive.com/live/b9f4cd38a7
- ●内容:①"三代目 山の神"神野選手が教えるフルマラソンが走れるようになる方法
  - ②ホノルルマラソン 2024 全体で3位/日本人1位の堀尾選手が語るホノルルマラソンの魅力とは?
  - ③「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」のポイントをご紹介!



神野大地選手

堀尾謙介選手

## ■「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」概要

●発売日時: 2025 年 4 月 24 日 (木) 14:00

●出発日: 2025年12月9日(火) ~2025年12月13日(土)

●出発地:全国各地

● Web サイト: https://www.jal.co.jp/jp/ja/intltour/hwi/hnlmarathon/

※2025年の詳細は4月24日(木)14:00より公開となります。

●ツアーのポイント

ポイント①: 充実の送迎で安心!

空港一ホテル間送迎、大会当日のワイキキからスタート地点まで送迎付きで安心です。

ポイント②: JAL ランナーズテント利用可能

「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」にご参加でフルマラソン、10K ラン・ウォークに参加される方はレース後、JAL ランナーズテントがご利用いただけます。

ポイント③:滞在中 HiBus 乗り放題パス付き!

ワイキキ周辺の移動に便利!ショッピングルートやダイヤモンドヘッドルートなど、全 5 ルートをご用意!

詳細は予約画面にてご確認ください。

ポイント④: Wi-Fi ルーターレンタルサービス付き! (要事前申込)

ポイント⑤:ポンチョ(ビニール製雨ガッパ)付き!

突然の雨でも安心!現地到着時にお一人様1つ(大人・こども)お渡しします。

ポイント⑥: 充実のオプショナルプランもご用意! (有料・要事前申込) ランニングやヨガのお得なプランもお楽しみいただけます。

●旅行企画・実施:株式会社ジャルパック

## ■第1回ランニング練習会概要

「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」お申し込みの方限定でランニング練習会にご参加いただけます。(定員あり/抽選) JAL ホノルルマラソンに向けて MABP 陸上部所属選手からレクチャーを実際に受けていただける貴重な機会です。

事前申し込みが必要なため、詳しくは 4月 24日(木)14:00 に公開となる「JAL ホノルルマラソン 2025 ジャルパックツアー」Web サイト内でご確認ください。



<JAL ホノルルマラソン 2025>

●開催日: 2025年12月14日(日)

●種目: フルマラソン/フルマラソン車椅子競技部門(42.195 km)、10K ラン&ウォーク(10 km)、カラカウアメリーマイル(1 マイル)

※カラカウアメリーマイル(1 マイル)のみ 2025年12月13日(土)に開催

• URL: https://www.honolulumarathon.jp/2025/